UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……/STNMT-VPĐKĐĐ

V/v chuyển đơn kiến nghị, phản ánh

Đắk Nông, ngày ….. tháng 7 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: UBND thành phố Gia Nghĩa.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được kiến nghị, phản ánh của ông Lê

Uy Long, địa chỉ thường trú tại: Số 291 ấp Hưng Long, xã Hưng Thịnh, huyện

Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai ngày 03 tháng 7 năm 2024.

Đơn có nội dung: Đề nghị cơ quan có thẩm quyền kiểm tra, xác minh và

thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại thửa đất số 05, tờ bản đồ số

TĐ75-2017, diện tích 35524 m2 tại thôn Phú Xuân, xã Đắk Nia, thành phố Gia

Nghĩa do UBND thị xã Gia Nghĩa (cũ) cấp cho ông Nguyễn Thanh Minh và bà

Nguyễn Thị Ánh Ly vì có dấu hiệu cấp sai, chồng lấn lên đất của ông Lê Uy

Long và của người khác; kiểm tra, xác minh để xem xét trách nhiệm của tổ

chức, cá nhân liên quan đến việc đo đạc và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất không đúng quy định.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP

ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý

đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật,

Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển đơn của ông Lê Uy Long đến UBND

thành phố Gia Nghĩa để xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật và

thông báo kết quả giải quyết đến Sở Tài nguyên và Môi trường để theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (thay b/c);

- Thanh tra Sở               (t/d);

- Văn phòng ĐKĐĐ

- Ông Lê Uy Long (để biết);

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ (đ/c Khoa).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		2024-07-08T10:50:55+0700
	Ngô Chí Trung

		2024-07-08T11:16:31+0700

		2024-07-08T11:16:31+0700

		2024-07-08T11:16:31+0700